especializada para recarga de extintores de incêndio da Câmara Municipal de 

Corupá, conforme Documento de Formalização de Demanda (DFD), análise de 

viabilidade técnica e econômica, e demais documentos anexos ao processo.  

O valor total estimado da contratação é de R$ 205,00 

(duzentos e cinco reais), conforme proposta mais vantajosa apresentada pela 

empresa EXTIMBRÁS COMÉRCIO DE EXTINTORES LTDA (CNPJ nº 

72.114.903/0001-04). 

O objeto é classificado como serviço comum de manutenção 

preventiva e corretiva, conforme normas de segurança contra incêndio, sem vínculo